各 位

平成19年5月29日

 本 店 所 在 地 東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホールディングス株式会社

（コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）

 代  表  者 代表取締役CEO  北 尾  吉 孝

 問 い 合 せ 先 責任者役職名  取締役常務C F O
    平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成19年5月29日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成19年6月28日開

催予定の第9期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

今後の事業拡大に備え、事業目的の追加を行なうものであります。

２． 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所であります）
現行定款 変更案

第１章 総則
（商号）
第1条     （条文省略）

（目的）
第２条 当会社は、つぎの事業を営むことを目

的とする。
   1. ～72．     （条文省略）
  73. つぎの業務を営む会社およびこれに相

当する業務を営む外国会社の株式また

第１章 総則

（商号）
第1条     （現行どおり）

（目的）
第２条 当会社は、つぎの事業を営むことを目

的とする。
   1. ～72．     （現行どおり）
   73. つぎの業務を営む会社およびこれに相

当する業務を営む外国会社の株式また

は持分を取得・所有することにより当該

会社の事業活動を支配･管理すること
     （1）～（123）  （条文省略）

（新設）

（新設）
74．前各号に付帯・関連する一切の事業

（新設）
第３条～第34条   （条文省略）

は持分を取得・所有することにより当該

会社の事業活動を支配･管理すること
（1）～（123）  （現行どおり）
（124）医薬品、医療用機械器具、医療

用具の研究開発、設計、製造、販売およ

び輸出入
（125）その他一切の事業

 74．前各号に付帯・関連する一切の事業
 75．その他一切の事業
第３条～第34条   （現行どおり）

３． 日程（予定）

定款変更のための株主総会開催日 平成19年6月28日（木曜日）

定款変更の効力発生日 平成19年6月28日（木曜日）

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBIホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126